


Njord Ejendomme ApS

Udsigten 7, 2950 Vedbæk


CVR-nr. 43 08 44 96

Årsrapport for perioden

25. februar 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

Kenneth Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 25. februar - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Njord Ejendomme ApS Udsigten 7 2950 Vedbæk CVR-nr.: 43 08 44 96 Regnskabsperiode: 25. februar 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 25. februar 2022 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Allan Aastrup Kenneth Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 566.184, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.566.184.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. februar - 30. juni

	Note	2022/23 DKK (16 mdr.)
Bruttofortjeneste		162.542
Personaleomkostninger	1	-76.310
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		994.966
Resultat før finansielle poster		1.081.198
Finansielle omkostninger	2	-353.150
Resultat før skat		728.048
Skat af årets resultat	3	-161.864
Årets resultat		566.184
Resultatdisponering		
Overført resultat		566.184
		566.184

Balance 30. juni

	Note	2023 DKK
Aktiver		
Investerings ejendomme	4	16.026.038
Forudbetalinger for investerings ejendomme	4	2.207.700
Materielle anlægsaktiver		18.233.738
Deposita		800
Finansielle anlægsaktiver		800
Anlægsaktiver i alt		18.234.538
Andre tilgodehavender		14.856
Tilgodehavender		14.856
Likvide beholdninger		19.234
Omsætningsaktiver i alt		34.090
Aktiver i alt		18.268.628

Balance 30. juni

	Note	2023 DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		566.184
Egenkapital		1.566.184
Hensættelse til udskudt skat		161.864
Hensatte forpligtelser i alt		161.864
Andre kreditinstitutter		7.802.430
Anden gæld		454.700
Selskabsdeltagere og ledelse		7.451.179
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.708.309
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	166.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		557.700
Anden gæld		27.341
Kortfristede gældsforpligtelser		832.271
Gældsforpligtelser i alt		16.540.580
Passiver i alt		18.268.628
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 25. februar	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	566.184	566.184
Egenkapital 30. juni	1.000.000	566.184	1.566.184

Noter

2022/23

DKK (16 mdr.)

1 Personaleomkostninger

Lønninger

76.310

76.310

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

1

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

353.150

353.150

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

161.864

161.864

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme DKK	Forudbetalinger for investeringseje ndomme DKK
Kostpris 25. februar	15.031.072	2.207.700
Kostpris 30. juni	15.031.072	2.207.700
Dagsværdiregulering 25. februar	0	0
Dagsværdiregulering	994.966	0
Dagsværdiregulering 30. juni	994.966	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.026.038	2.207.700

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Fastlæggelsen af dagsværdien er baseret på en afkastbaseret model, og ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien. De væsentligste forudsætninger, som er anvendt ved fastlæggelsen af dagsværdien, er oplyst nedenfor: Dagsværdien for beboelsesejendomme er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

Diskonteringsrente (gennemsnitligt afkastkrav) = 5,25%.

Følsomhedsanalyse:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2023 er der anvendt en fastsat diskonteringsrente på 5,25%.

En ændring i den anvendte diskonteringsrente på -0,5% vil påvirke den samlede dagsværdi af investeringsejendomme med t.kr. 1.466, den samlede dagsværdi vil herefter udgøre t.kr. 17.947.

En ændring i den anvendte diskonteringsrente på 0,5% vil påvirke den samlede dagsværdi af investeringsejendomme med t.kr. 1.211, den samlede dagsværdi vil herefter udgøre t.kr. 15.269.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 25. februar DKK	Gæld 30. juni DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Andre kreditinstitutter	0	7.968.995	166.565	7.060.694
Selskabsdeltagere og ledelse	0	7.451.179	0	0
Anden gæld	0	454.700	0	0
	0	15.874.874	166.565	7.060.694

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.784, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som har en bogført værdi pr. 30. juni 2023 på t.kr. 19.385.
